
RP-0211-76/2023 

Zarządzenie nr 76/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 oraz art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) i § 25 

pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 3 Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Przyrodniczego Poznaniu z dnia 1 października 2020 r. zarządza się, 

co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Konwentu Samorządu Studentów UPP powołuje się 

Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 

 

Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Piotr Ślósarz 

Członkowie: prof. UPP dr hab. Piotr Rybacki 

 mgr Paweł Antkowiak 

 mgr Rafał Gozdecki 

 dr inż. Teresa Siatkowska 

 Andrzej Zabłocki, Przewodniczący KSS 

 Zuzanna Łukaszczyk, WRO 

 Karolina Kowalik, WLD 

 Dorota Błaszczyk, WWZ 

 Maja Drygalska, WNZ 

 Anna Zięba, WI 

 Wiktoria Górska, WE 

Sekretarz: mgr Karolina Brzóska 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy przyznawanie stypendium Rektora oraz rozpatrywanie odwołań od 

decyzji Wydziałowej Komisji Stypendialnej w sprawie przyznawania stypendium socjalnego, 

stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomogi. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 150/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

1 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok 

akademicki 2022/2023. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


